
8. Haanja Suusa100 2019 final results

23.03.2019,  temperature -1 - +8 degrees C°, 

wind 1 - 8 m/s, particulary cloudy

Overall final results

Place Bib Name Club or hometown Category Country Km Time Cat place

1 25 Siim Vinter Team TT vabamees EST 100 km 4:57:00 1

2 20 Tarmo Neemela Tallinn vabamees EST 100 km 5:13:55 2

3 46 Taavi Kaiv Team Horeca Service klassik EST 100 km 5:25:22 1

4 61 Janis Melbardis EZI klassik LAT 100 km 5:42:35 2

5 125 Risto Kõrgemägi Team Fansurf vabamees EST 100 km 5:43:20 3

6 3 Tõnu Hendrikson Ekstreempark vabamees EST 100 km 5:57:13 4

7 1443 Riho Rebane REDMOTO klassik EST 100 km 6:00:13 3

8 12 Kaspar Kaasla Haanja100 vabamees EST 100 km 6:08:19 5

9 31 Urmas Paejärv Triathlon Estonia vabamees EST 100 km 6:08:47 6

10 77 Tauno Mölder Haanja Suusaklubi klassik EST 100 km 6:09:14 4

11 141 Targo Kalamees Team TT klassik EST 100 km 6:11:45 5

12 133 Aivo Kaljumäe Viimsi Sport klassik EST 100 km 6:12:43 6

13 145 German Petuchov Visaginas vabamees LTU 100 km 6:18:45 7

14 72 Margus Kaasik Varbevere klassik EST 100 km 6:22:03 7

15 438 Endrus Arge Sparta klassik EST 100 km 6:24:23 8

16 118 Maris Moor Vastseliina Spordiklubi naised EST 100 km 6:31:34 1

17 54 Indrek Pak Team Pak vabamees EST 100 km 6:36:45 8

18 55 Andres Pak Team Pak vabamees EST 100 km 6:36:45 9

19 10019 Jaanika Paalmäe Lääne-Nigula vald naised EST 100 km 6:38:06 2

20 123 Kuido Kond RR Siplased vabamees EST 100 km 6:38:19 10

21 2004 Siim Türna Võru vabamees EST 100 km 6:40:29 11

22 106 Marcis Treimanis Cesis vabamees LAT 100 km 6:41:16 12

23 502 Marek Kõva Haanja vabamees EST 100 km 6:46:15 13

24 124 Ann-Christine Allik Tallinn naised EST 100 km 6:47:16 3

25 155 Mart Vernik Harjumaa vabamees EST 100 km 6:52:03 14

26 142 Raimonds Miltins Malpils klassik LAT 100 km 6:54:10 9

27 146 Regina Kaal Raplamaa naised EST 100 km 6:57:31 4

28 36 Kati Helmja Suusahullud naised EST 100 km 7:06:56 5

29 997 Sander Hannus 42koma / Tartu klassik EST 100 km 7:15:25 10

30 8219 Rainer Punga Jõhvi Motoklubi vabamees EST 100 km 7:21:01 15

31 346 Heiki Prants Võru Suusaklubi klassik EST 100 km 7:40:35 11

32 2636 Jaanus Kaur Liigutaja klassik EST 100 km 7:42:37 12

33 387 Jaak Kilmi Eesti Sportlane klassik EST 100 km 7:47:16 13

34 225 Tiit Pertel Tallinn klassik EST 100 km 7:49:13 14

35 13415 Andres Kaju Tallinn vabamees EST 100 km 7:51:32 16

36 2037 Alari Pilliroog Pausakunnu vabamees EST 100 km 8:03:33 17

37 7992 Aare Huik Haanja RK klassik EST 100 km 8:44:30 15

38 7146 Peet Paal Viljandi klassik EST 100 km 8:49:26 16

39 765 Virve Tõnne Põltsamaa naised EST 100 km 9:16:25 6

40 14 Daniel Talur Tallinn klassik EST 100 km 9:26:45 17

41 4 Maive Vill Otepää vald naised EST 80 km 6:47:22 7

42 11521 Vahur Luik SK A2K klassik EST 70 km 4:25:17 18

43 126 Rain Liitmaa Team Fansurf vabamees EST 70 km 5:28:37 18

44 121 Ivar Hütt Tallinn vabamees EST 70 km 5:57:00 19

45 353 Carolin Siimenson Tartu naised EST 70 km 6:03:21 8

46 19 Veiko Busch Kurase Hülged vabamees EST 65 km 4:52:44 20

47 143 Amanda Miltina Malpils naised LAT 65 km 5:12:00 9

48 18 Maris Palopääl OK Põlva Kobras naised EST 55 km 3:59:33 10

49 215 Sven Põldme Tallinn vabamees EST 50 km 3:03:41 21



50 122 Mihkel Järve Elisa SK vabamees EST 50 km 3:08:49 22

51 144 Joosep Ahun Tallinn vabamees EST 45 km 3:23:05 23

52 10785 Margus Mustimets Tartu vabamees EST 40 km 2:28:46 24

Vabamehed

Place Bib Name Club or hometown Category Country Km Time

1 25 Siim Vinter Team TT vabamees EST 100 km 4:57:00

2 20 Tarmo Neemela Tallinn vabamees EST 100 km 5:13:55

3 125 Risto Kõrgemägi Team Fansurf vabamees EST 100 km 5:43:20

4 3 Tõnu Hendrikson Ekstreempark vabamees EST 100 km 5:57:13

5 12 Kaspar Kaasla Haanja100 vabamees EST 100 km 6:08:19

6 31 Urmas Paejärv Triathlon Estonia vabamees EST 100 km 6:08:47

7 145 German Petuchov Visaginas vabamees LTU 100 km 6:18:45

8 54 Indrek Pak Team Pak vabamees EST 100 km 6:36:45

9 55 Andres Pak Team Pak vabamees EST 100 km 6:36:45

10 123 Kuido Kond RR Siplased vabamees EST 100 km 6:38:19

11 2004 Siim Türna Võru vabamees EST 100 km 6:40:29

12 106 Marcis Treimanis Cesis vabamees LAT 100 km 6:41:16

13 502 Marek Kõva Haanja vabamees EST 100 km 6:46:15

14 155 Mart Vernik Harjumaa vabamees EST 100 km 6:52:03

15 8219 Rainer Punga Jõhvi Motoklubi vabamees EST 100 km 7:21:01

16 13415 Andres Kaju Tallinn vabamees EST 100 km 7:51:32

17 2037 Alari Pilliroog Pausakunnu vabamees EST 100 km 8:03:33

18 126 Rain Liitmaa Team Fansurf vabamees EST 70 km 5:28:37

19 121 Ivar Hütt Tallinn vabamees EST 70 km 5:57:00

20 19 Veiko Busch Kurase Hülged vabamees EST 65 km 4:52:44

21 215 Sven Põldme Tallinn vabamees EST 50 km 3:03:41

22 122 Mihkel Järve Elisa SK vabamees EST 50 km 3:08:49

23 144 Joosep Ahun Tallinn vabamees EST 45 km 3:23:05
24 10785 Margus Mustimets Tartu vabamees EST 40 km 2:28:46

Klassikud

Place Bib Name Club or hometown Category Country Km Time

1 46 Taavi Kaiv Team Horeca Service klassik EST 100 km 5:25:22

2 61 Janis Melbardis EZI klassik LAT 100 km 5:42:35

3 1443 Riho Rebane REDMOTO klassik EST 100 km 6:00:13

4 77 Tauno Mölder Haanja Suusaklubi klassik EST 100 km 6:09:14

5 141 Targo Kalamees Team TT klassik EST 100 km 6:11:45

6 133 Aivo Kaljumäe Viimsi Sport klassik EST 100 km 6:12:43

7 72 Margus Kaasik Varbevere klassik EST 100 km 6:22:03

8 438 Endrus Arge Sparta klassik EST 100 km 6:24:23

9 142 Raimonds Miltins Malpils klassik LAT 100 km 6:54:10

10 997 Sander Hannus 42koma / Tartu klassik EST 100 km 7:15:25

11 346 Heiki Prants Võru Suusaklubi klassik EST 100 km 7:40:35

12 2636 Jaanus Kaur Liigutaja klassik EST 100 km 7:42:37

13 387 Jaak Kilmi Eesti Sportlane klassik EST 100 km 7:47:16

14 225 Tiit Pertel Tallinn klassik EST 100 km 7:49:13

15 7992 Aare Huik Haanja RK klassik EST 100 km 8:44:30

16 7146 Peet Paal Viljandi klassik EST 100 km 8:49:26

17 14 Daniel Talur Tallinn klassik EST 100 km 9:26:45

18 11521 Vahur Luik SK A2K klassik EST 70 km 4:25:17



Naised

Place Bib Name Club or hometown Category Country Km Time

1 118 Maris Moor Vastseliina Spordiklubi naised EST 100 km 6:31:34

2 10019 Jaanika Paalmäe Lääne-Nigula vald naised EST 100 km 6:38:06

3 124 Ann-Christine Allik Tallinn naised EST 100 km 6:47:16

4 146 Regina Kaal Raplamaa naised EST 100 km 6:57:31

5 36 Kati Helmja Suusahullud naised EST 100 km 7:06:56

6 765 Virve Tõnne Põltsamaa naised EST 100 km 9:16:25

7 4 Maive Vill Otepää vald naised EST 80 km 6:47:22
8 353 Carolin Siimenson Tartu naised EST 70 km 6:03:21
9 143 Amanda Miltina Malpils naised LAT 65 km 5:12:00
10 18 Maris Palopääl OK Põlva Kobras naised EST 55 km 3:59:33


